受託研究委員会議事録

施設名　独立行政法人国立病院機構甲府病院
委員長　久富　幹則

開催月日　平成22年7月16日

出席者職名及び氏名

副院長　　　　　　　　　　　久富　幹則
内科系診療部長　　　　　　　波達　吉康

重症心身障害病棟部長　　　　内田　則彦

看護部長　　　　小松崎知子
事務部長　　　　山浦　康弘

薬剤科長　　　　山崎　博義

1．　日赤ポリグロビンN5％注使用成庸調査について

内田：日赤ポリグロビンN5％注について川崎病急性期に対する使用成績調査を依頼された
ので5症例について使用成績調査を行いたい。

久富：適正使用情報調査ですね。

久富：いかがですか、よろしいですか。特別なければ承認でよろしいですか。

一同：了承。

久富：じゃ承認でよろしくお願いします。

内田：ありがとうございます。